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Filial: 10 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0010-26

Analítico Contratos

Func: 100006 Ana Paula da Silva Adm: 24/05/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.260,76 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.260,76

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 12,61

1900 FGTS 8,00 % 101,86

1930 PIS 1,00 % 12,73

1950 INSS 9,00 % 98,10

Totais: 1.273,37 98,10 1.175,27

Bases

FGTS Normal: 1.273,37 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.273,37 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.273,37 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.175,27 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.273,37 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 100016 Flavia Rodrigues Gomes Adm: 09/11/2020 Dem: 24/02/2021 Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Orientador (a)  Social Salário: 1.800,81 CBO: 331110 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

33 Saldo de Salário Diurno 22 Dias 1.543,55

478 Aviso Prévio Reavido Diurno 28 Dias 1.800,81

510 13o Salário Proporcional 2 Avos 300,14

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 9,3 Dia 600,27

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 200,09

1895 Desconto Líquido Rescisão 698,32

1900 FGTS 8,00 % 123,48

1904 FGTS S/13o Sal.Proporc.Resc. 8,00 % 24,01

1930 PIS 1,00 % 15,44

1931 PIS S/13o Salário 1,00 % 3,00

1950 INSS 9,00 % 122,41

1951 INSS S/13o Salário 7,50 % 22,51

Totais: 2.644,05 2.644,05 0,00

Bases

FGTS Normal: 1.543,55 FGTS 13º Salário: 300,14

INSS Normal: 1.543,55 INSS 13º Salário: 300,14 INSS Empresa: 1.543,55 INSS Empresa 13º: 300,14

IRRF Normal: 1.421,14 IRRF 13º Salário: 277,63 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.543,55 PIS 13º Salário: 300,14

Func: 100014 Susiane de Oliveira Canto Adm: 28/01/2019 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 1 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.260,76 CBO: 514320 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.260,76

150 Salário Família 1,00 51,27

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 12,61

1900 FGTS 8,00 % 101,86

1930 PIS 1,00 % 12,73

1950 INSS 9,00 % 98,10

Totais: 1.324,64 98,10 1.226,54

Bases

FGTS Normal: 1.273,37 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.273,37 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.273,37 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.175,27 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.273,37 PIS 13º Salário: 0,00
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Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 2.521,52 0,00 0,00 0,00 2.521,52

33 Saldo de Salário Diurno 0,00 0,00 1.543,55 0,00 1.543,55

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 300,14 0,00 300,14

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 600,27 0,00 600,27

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 200,09 0,00 200,09

1039 Adicional por Tempo de Serviço 25,22 0,00 0,00 0,00 25,22

TOTAL DOS PROVENTOS

2.546,74 0,00 2.644,05 0,00 5.190,79

VANTAGENS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

150 Salário Família 51,27 0,00 0,00 0,00 51,27

TOTAL DAS VANTAGENS

51,27 0,00 0,00 0,00 51,27

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

478 Aviso Prévio Reavido Diurno 0,00 0,00 1.800,81 0,00 1.800,81

1895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 698,32 0,00 698,32

1950 INSS 196,20 0,00 122,41 0,00 318,61

1951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 22,51 0,00 22,51

TOTAL DOS DESCONTOS

196,20 0,00 2.644,05 0,00 2.840,25

LÍQUIDOS A PAGAR: 

2.401,81 0,00 0,00 0,00 2.401,81

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 203,72 0,00 123,48 0,00 327,20

1904 FGTS S/13o Sal.Proporc.Resc. 0,00 0,00 24,01 0,00 24,01

1930 PIS 25,46 0,00 15,44 0,00 40,90

1931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

TOTAL DOS OUTROS

229,18 0,00 165,93 0,00 395,11

POR SITUAÇÃO: 

2 0 1 0 3

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 5.190,79

IRRF 3.771,68 277,63 0,00 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 51,27

INSS 4.090,29 300,14 INSS 0,00 0,00 Desc 2.840,25

FGTS 4.090,29 300,14 FGTS 0,00 0,00 Liqd 2.401,81

PIS 0,00 0,00 Outros 395,11

Dependentes SF: 1 Salários: 4.322,33 Dependentes IR: 1 Dedução do IRRF: 189,59 Total Func: 3 Total Geral: 4.961,72

Totais dos Impostos
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Demonstrativo INSS

Segurados: 341,12 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 878,08 Sal.Contr.Empregados: 4.390,43 Líquido: 1.466,48

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 1.466,48
Parte RAT + Acrés. FAP:  43,91(87,80 - 43,89) Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 115

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 51,27

Terceiros: 254,64 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

878,08 0,00 0,00 0,00 43,91

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 4.090,29 327,20 0,00 327,20

13º 300,14 24,01 0,00 24,01

Total FGTS 4.390,43 351,21 0,00 351,21

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 3.771,68 0,00

Férias 0,00 0,00

13º 277,63 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 4.049,31 0,00

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 4.090,29 40,90

13º 300,14 3,00

Total PIS 4.390,43 43,90


